ratione acceptandas poilellionis fiiper Canoni-

catum inEccIeriaHamburgenfi, A.1574.

IN fiomtne Domini Amen, Cun(^is pateat evidenter& fit notum, quod anno a natiui-

tate ejusdem Domini Millefimo quingentefimo feptuagefimo quarto, Indiftione fe-

cunda, die vero Jovis, quarta menfis Martii,Pontificatus Sanaiffimi in ChriftoPatris&
DomininoftrijDniGregoriiPapaEdecimitertii, anno ejus fecundo, inque mei Notarii

publici teftiumque infrafcriptorum ad hoc fpecialiter vocatorum <Sc rogatorum prK-

fentia, praefens &: perfonaliter conftitutus Eximius, nobilis ac doctus Vir, Dn.Richardus

iWalde, Canonicus Lubecenfis& Suerinenfis,principalis principaliter pro fe ipfo citra

tamen quorumcunque fuorum procuratorum,ha6tenus per eum quomodolibet confti-

tutorumrevocationem,. fponte 3cex ejus certa fcientia omnibus melioribus modo, via,

jure, caufa <Sc forma, quibus melius 6c efficacius potuit, conftituit <5c folenniter ordinavit

fuos veros certos, legitimos& indubitatos procuratores,<Scnegotiorum fuorum infira-

fcriptorum geftores &nuncios ipeciales <ScgeneraIes, videlicet Venerabiles &:Eximios

Dominos,MichaelemRedcr, utriusque Juris Dodorem <5c Decanum, Joannem Eicklef

Canonicum Hamburg. abfentes tanquam prcefentes& quemlibet eorum in folidum, ita

tamen,quodnonfitraeliorconditio primitus occupantis neque deterior fubfequentis,

fcd quod unus eorum inceperit,, alter ipforum id profequi, mediare, terminare valeat

ac finire <Scad effedum producere, fpecialiter ac exprefi!^, ad ipfius Damini conftituentis

nomine,<Sc pro eo, quodcunque vel quaecunque beneficium vel beneficia Ecclefiafticum

velEcclefiaftica, cum cura vel fine cura, etiamfi Canonicatus vel Praebenda, Dignitas,

adminiftratio vel officium fuerit feu fuerint fibi conftituenti Apoftolica vel ordinaria

authoritate aut vigore nominationislmperialis vel Regalis, aut ex prsBfentatione quo-
rumcunque collatorum vel Patronorum Ecclefiafticorum rel feculariorum , debitumt

feu debita, conferendum feu conferenda p" acceptandum hujusmodi cx nominatione

feu praefentatione leu coUatione quacunque fibi conftituenti,quomodoIibet competens
feu competiturum profequerKhim literas quascunque tam praEfcntationis «Sccoliationis,

tam inftitutionis feu inveftiturae petendum, recipiendum &: obtinendunvIpfiHsque lite-

rasintimandurn^infiouandiun&publicauduinjfibique de hujusmodi beneficio feu be-

neficiis
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neficiis provideri, illudque&illa fibi conferri, feque ad ipfum (eu ea recipi, admitti, in-

duci ac inflitui, atque de eodem feu de eisdem inftitui& inveftiri, petendum <Scfacien-

dum, pofreflionem ejusdem feu eorundem, juriumque&pertinentiarum illorum rea-
lem <&: corporalem, recipiendum, intrandum 6c adipifcendum. Stallum fibi in choro 6c
Jocum in Capitulo aim plenitudine Juris Canonici, fi Canonicatus vel Priebenda fuerit,

libi aflignari petendum, nec non de obfervandis ftatutis confuetudinibus Ecclefiae vel
Ecclefiarum, in^ua vel ^uibus beneficium feu beneficiahujusmodifueritvelfuerint.
Etquodlibet alterius generis licitum & honeftum juramentum in anima ipfius confti-

tuentis prjeftandum, beneficium feu beneficia hujusmodi in divinis laudabiliter defer-

viendum, feu dcferviri faciendum, fruftus, proventus, reditus 6c emolumenta fuble*

vandum <5frecipiendum, ac de receptis 6c fublevatis quitandum, frudus, reditus dc pro-
ventus hujusmodi locandum, dislocandum, feu pro annua penfione arrendandum, fpe-

cialiter etiam ad optandum, petendum,acceptandum 6c pofiidendum curiam feu curias,

Canonlcatum feuCanonicatos, majoris feu minoris feu cujuscunque dignitatis, ad con-
cordandum paritcr^contentandum,<Scpro prsemiflis omnibus&fingulis, fi opusfue-
tit, coramDominisJudicibus tam Ecclcliafticis quam Secularibus, quacunque autori-

tate fungenribus comparendum <Sc agendum , ipfumque Dominum conftituentem 6c

£jus jura in omnibus&per omnia defendendum, nec non quoscunque terminos ob-
fervarineceflariosretJnendum 5cobfervandum, unum quoque pluresve Procuratorem
feuProcuratoreslocofui dc eorutn cujuslibet, cum fimili «Sc limitata poteftate fubfli-

Ixiendum,& eu-mveleos revocandum todes quoties opus fuerit, &c fibi vel eorum alteri

videbiturexpedire,praE:fentiProcuratorionihiIominus in fuorobore duraturo, <Sc genc-
taliter omnia&fingula faciendum, dicendum, gerendum &: exercendum ac procuran-
<lum, quiE in priemiftis omnibus &: fingulis perfonaliter intereft*et, etiamfi talia forent,

qu£e mandatum exigerent magis Ipeciale, quam prcefenribus eft exprefiiim. Pronlit-

tens igitur idemDn. conftituens mihi Notario publico infrafcripto tanquam publicae <Sc

aysthenticic perfoniE folenniter ftipuIanti<Screcipienti vice ac nomine omnium & fin-

gulorum, quorum intereft yel intererit, feu intereffe poterit quomodolibet in futu-

rum, fe gratum, ratum atque firmum perpetuo habiturum. Totum id <Sc quicquid

per didosProcuratores conftitutos feu fubftituendos, ab eis feu eorum altero, a(^um,
di<Stum,geftiim,fad:um vel procuratum fuerit in prsemifiis feu quolibet praemifibrum.